[image: ]

ANEXO V – Declarações da Lei 13.019/2014

DECLARAÇÃO DE COMPROVAÇÃO DE ENDEREÇO

Declaro para os devidos fins que a entidade inscrita no CNPJ sob
 			, é uma entidade de direito privado sem fins lucrativos, que se encontra em pleno e contínuo funcionamento nos últimos 12 (doze) meses, cumprindo suas finalidades estatutárias no endereço: rua			, nº		, no bairro		, na cidade de	, CEP	, no telefone (	)			, e e-mail		, conforme comprovante anexo.

(Anexar cópia de comprovante de água, luz, telefone, internet, ou contrato de locação)

Local,	de	de 20   .

Assinatura do Representante Legal da OSC

23
Av. Nossa Senhora de Penha, 714, 5ª andar, Ed. RS Trade Tower, Praia do Canto, Vitória-ES - CEP 29055-130
Telefax: (27) 3636-8550
image1.png
ADERES GOVERNO DO ESTADO
DO ESPIRITO SANTO

Agéncia de Desenvolvimento
das Micro e Pequenas Empresas
e do Empreendedorismo

Secretaria de Desenvolvimento